

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso

Uso CFDI: 901 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

LEON
BLVD MANUEL J CLOUTHIER 110 LOCAL 4 CAMPESTRE
LEON GUANAJUATO 37160 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	458983	CDMX. 2020-11-04T21:30:31

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000140

CONDICIONES DE PAGO

Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000264264
Plazo:	120 días	ORD0000000482357

PEDIDO

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000264264

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
3	Pieza 1 H87	7503021034472 10000013050	50202206	Tequila Severo Añejo de 750 ml	1,313.91 2,010.28	0.5300 0.1600	696.37 321.64	486.63	1,459.90
3	Pieza 1 H87	7503021034458 10000013052	50202206	Tequila Severo Plata de 750 ml	1,133.13 1,733.69	0.5300 0.1600	600.56 277.39	419.68	1,259.03
3	Pieza 1 H87	7503021034465 10000013053	50202206	Tequila Severo Reposado de 750 ml	1,190.34 1,821.22	0.5300 0.1600	630.88 291.40	440.87	1,322.60
3	Pieza 1 H87	8436014252555 10000015659	50202203	Vino Tinto Alion 15 de 1500 m 19 43 1333 9001609 VER 2019-10-27	9,748.86 12,673.52	0.3000 0.1600	2,924.66 2,027.76	3,823.08	11,469.25
6	Pieza 1 H87	8426411005151 10000017417	50202203	Vino Tinto El Añejo 15 de 0750m 20 43 1333 0001057 VER 2020-10-07	11,807.88 15,350.24	0.3000 0.1600	3,542.36 2,456.04	2,186.64	13,119.87
12	Pieza 1 H87	8426411002174 10000016657	50202203	Vino Tinto Pago de Carraovejas 17 de 750m 20 43 1333 0001057 VER 2020-10-07	9,277.68 12,060.98	0.3000 0.1600	2,783.30 1,929.76	859.04	10,308.53
36	Pieza 1 H87	8410106023254 10000001580	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750m 20 43 1333 0001071 VER 2020-10-13	4,220.28 5,338.65	0.2650 0.1600	1,118.37 854.18	130.26	4,689.20
24	Pieza 1 H87	7804320574707 10000008340	50202203	Vino Dulce Dulzino Sweet Red Tinto de 750m 20 16 3879 0006667 MZN 2020-04-29	1,242.00 1,571.13	0.2650 0.1600	329.13 251.38	57.50	1,380.00
12	Pieza 1 H87	7804320182025 10000017407	50202203	Vino Blanco Isla Negra Sauvignon Blanc de 750m 19 16 3879 9013882 MZN 2019-08-28	696.84 881.50	0.2650 0.1600	184.66 141.04	58.07	696.84
12	Pieza 1 H87	7804320442273 10000017626	50202203	Vino Tinto Isla Negra Cabernet Sauvignon de 750m 19 16 3879 9013940 MZN 2019-08-28	696.84 881.50	0.2650 0.1600	184.66 141.04	58.07	696.84
12	Pieza 1 H87	7804320131436 10000017408	50202203	Vino Tinto Isla Negra Carmenere de 750m 19 16 3879 9013873 MZN 2019-08-28	696.84 881.50	0.2650 0.1600	184.66 141.04	58.07	696.84
12	Pieza 1 H87	7804320404509 10000017409	50202203	Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750m 19 16 3879 9013946 MZN 2019-08-28	696.84 881.50	0.2650 0.1600	184.66 141.04	58.07	696.84
12	Pieza 1 H87	7804320750187 10000017410	50202203	Vino Tinto Isla Negra Syrah de 750m 19 16 3879 9014753 MZN 2019-09-18	696.84 881.50	0.2650 0.1600	184.66 141.04	58.07	696.84
6	Pieza 1 H87	8437013426725 10000017410	50202203	Vino Tinto Macan Clasico 15 de 750 m 19 43 1333 9001777 VER 2019-12-08	5,144.88 6,688.34	0.3000 0.1600	1,543.46 1,070.13	952.76	5,716.53
2	Pieza 1 H87	8436014241795 10000016758	50202203	Vino Tinto Vega Sicilia Unico Reserva Especial de 750 m 19 43 1333 9001609 VER 2019-10-27	15,007.72 18,984.77	0.2650 0.1600	3,977.05 3,037.56	8,828.07	17,656.14

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio según convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	71,865.25
Piezas 158	IEPS 30 %	Descuentos	8,294.37
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	63,570.88
	IVA 16 %	Impuestos	32,291.88
	IVA 0 %	Total	95,862.76

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFDI:

mu3756oz7GPRw320VEI/GgWXUJUF3DRXdmMIUmbw1s1OQuKazDxhicz0w0jcl1q0HKcuQJNqD7W2im44JZ35i2RstYru56UaeRfM1sKW7s4wMPlsh4YfEsSYJShw3ym2NzJgpUHVBdv0CotbhtJBUzrwlyL8buKGI2
F549XIUJUPWtU00pAOyZIQE4aTfkaYFnczw78Rlqwh4qQWrm6ceAK6luBUIlbgSYOCJemlaeY4N8YMY99CDXcTXMgTFTkEkqQkxXBT5U2ZRoKMMsKk2Qqz8mxoW2CYyJDHIT8SDXrckNIWuc2vg0YyE+yDQ==

NOVENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 76/100 M.N.

La Europea

LEON

Mercancía Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gta):

Verificado por ACI:

No. folio generado

06-11-20

mx42

CAZUOSA

EMCIA

RECEPCION

Página 1 de 2

Este documento es una representación impresa de un CFDI

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso

UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

LEON
BLVD MANUEL J CLOUTHIER 110 LOCAL 4 CAMPESTRE
LEON GUANAJUATO 37160 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE FOLIO LUGAR Y FECHA

FAC 458983 CDMX. 2020-11-04T21:30:31

NUM.PROV CLIENTE AGENTE

CL002073 V0000140

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

Forma Pago: 99 Por definir OC 4000264264

Plazo: 120 días ORD000000482357

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000264264

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------



FOLIO FISCAL: E95453A2-26D0-449D-AC04-0BD1A4583880

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-11-04T21:47:16

SELLO DEL SAT

L5ka8KyrZ7+3zTxgg8pCwmZ9KXVXUCheAgFXKe35vX7NwNHZjkk1cgOq26TZU9iUD3RPaY0DaXq1/36N/yg6I7al1yBp2MiTRUP1E4f/
bDogWnRIJcAwMzJPQYQDRAN4HmeAhWwv9SN+SK9UEjrqlXxbgMVf/8q8NrfkKzfy+BaKahHPuYrIgXEacdyg91Lk7ZQYPSj4yLxmRcX
GxHj3hywgFPkfyYWsvNYdCV9FW+X0Z0+Y8V2IHjxylIS+C5UwkP7X0gd3HKc51JzaofkGav4nR4lzsw/BjKxLO/bzG+PLWMu8I7A0FwOzII
3RX9VI+WjW8m2CLIdyQ9cA==

CADENA ORIG

||1.1|E95453A2-26D0-449D-AC04-0BD1A4583880|2020-11-04T21:47:16|LEV031201SE6|mu3756oz7GPRw320VEI/GgWXfJiUF3DRxd
mMiUMbw1s1OQuKAzDxhic7Ow0jc1ql0HKcuQJNqD7W2lm44JZ352iRSYrU56UaeRIM1sKW7s4wMPish4fY6sSYJ5hwil3ym2NzJgp
UHVbdvh0Co1bhTJBIUzrwIlyLBbuKGI2F5/49XIQUJJPwtUOOpAOyZj|QE4aTfkaxYFNczw78Rlqwhy4gQWrfM6ceAK6/luBUllbq9YOC/eml
ae/Y4N8IYM99CDCxTXMgTFTkEkqQkxkXBTTSU2ZRqKMm6sKk2Qz8mxoW2CyYJDHITH8SIXrcKNIWuc2vgJ0fYoy|Ey+bcQ=|000010
00000405179533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

La Europea

Merchancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.MCIA

RECEPCION

Fecha EM : 06.11.2020
Fecha actual : 06.11.2020

Centro : 0907
Denominación: Gto. León

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000264264
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000001580	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML	
	1001		36.000 C/U
0002	10000016657	VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML	
	1001		12.000 C/U
0003	10000017417	VT EL ANEJON 2015 750ML	
	1001		6.000 C/U
0004	10000016758	VT VEGA SICILIA UNICO RVA ESPECIAL 750ML	
	1001		2.000 C/U
0005	10000016170	VT MACAN CLASICO 15 750ML.	
	1001		6.000 C/U
0006	10000008340	VT DULCE DULZINO 750ML	
	1001		24.000 C/U
0007	10000017626	VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML	
	1001		12.000 C/U
0008	10000017409	VT ISLA NEGRA MERLOT 750ML	
	1001		12.000 C/U

Emisor MHERNANDEZR

F I R M A

La Furonea LEON

Mercancia Recibida

☒ Completa	☐ Incompleta
--	-------------------------------------

Fecha de Recibo: 06-11-20
Recibido Por: MALZ
Validado por (Gte): CAZLOSA
Verificado por ACI:
No. folio generado: E-MIA - RECEPCION

Fecha EM : 06.11.2020
Fecha actual : 06.11.2020

Centro : 0907
Denominación: Gto. León

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000264264
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000017408	VT ISLA NEGRA CARMENERE 750ML	
	1001		12.000 C/U
0010	10000017410	VT ISLA NEGRA SYRAH 750ML	
	1001		12.000 C/U
0011	10000017407	VB ISLA NEGRA SAUG BLANCE 750ML	
	1001		12.000 C/U
0012	10000013052	TEQ SEVERO PLATA 100% AGAVE 750ML	
	1001		3.000 C/U
0013	10000013053	TEQ SEVERO REPOSADO 750ML	
	1001		3.000 C/U
0014	10000013050	TEQ SEVERO AÑEJO 100% AGAVE 750ML	
	1001		3.000 C/U
0015	10000015659	VT ALION 15 1500ML	
	1001		3.000 C/U

Emisor MHERNANDEZR F I R M A

La Europea I ENA

Mercancia Recibida

☒ Completa ☐ Incompleta

Fecha de Recibo: 06.11.20

Recibido Por: MATH

Validado por (Gte): CARLOS

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.MCIA RECEPCION

PEDIDO DE COMPRA**Proveedor:**

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000264264

Fecha del Documento 28.10.2020

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: RICARDO DE ANDA
MORA

Dirección de Envío

Gto. León

Ana Karen Martínez Ávila

Blvd. Manuel J. Clouthier 110

37160 LEÓN, GTO

MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML Delivery date: Día 02.11.2020 Impuesto suentuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	36.00	C/U	117.23 MXN/C/U	4,220.28 MXN 1,118.37 MXN 854.18 MXN
20	10000016657 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML Delivery date: Día 29.10.2020 Impuesto suentuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	773.14 MXN/C/U	9,277.68 MXN 2,783.30 MXN 1,929.76 MXN
30	10000017417 VT EL ANEJON 2015 750ML Delivery date: Día 29.10.2020 Impuesto suentuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	1,967.98 MXN/C/U	11,807.88 MXN 3,542.36 MXN 2,456.04 MXN
40	10000016758 VT VEGA SICILIA UNICO RVA ESPECIAL 750ML Delivery date: Día 29.10.2020 Impuesto suentuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	2.00	C/U	7,503.86 MXN/C/U	15,007.72 MXN 3,977.05 MXN 3,037.56 MXN
50	10000016170 VT MACAN CLASICO 15 750ML. Delivery date: Día 29.10.2020 Impuesto suentuario 30.00 %	6.00	C/U	857.48 MXN/C/U	5,144.88 MXN 1,543.46 MXN

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000264264 / 28.10.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	IVA soportado 16.00 %				1,070.13 MXN
60	10000008340 VT DULCE DULZINO 750ML Delivery date: Día 02.11.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	51.75 MXN/C/U	1,242.00 MXN 329.13 MXN 251.38 MXN
70	10000017626 VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML Delivery date: Día 29.10.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	58.07 MXN/C/U	696.84 MXN 184.66 MXN 141.04 MXN
80	10000017409 VT ISLA NEGRA MERLOT 750ML Delivery date: Día 29.10.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	58.07 MXN/C/U	696.84 MXN 184.66 MXN 141.04 MXN
90	10000017408 VT ISLA NEGRA CARMENERE 750ML Delivery date: Día 29.10.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	58.07 MXN/C/U	696.84 MXN 184.66 MXN 141.04 MXN
100	10000017410 VT ISLA NEGRA SYRAH 750ML Delivery date: Día 29.10.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	58.07 MXN/C/U	696.84 MXN 184.66 MXN 141.04 MXN
110	10000017407 VB ISLA NEGRA SAUG BLANCE 750ML Delivery date: Día 29.10.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	58.07 MXN/C/U	696.84 MXN 184.66 MXN 141.04 MXN
120	10000013052 TEQ SEVERO PLATA 100% AGAVE 750ML Delivery date: Día 02.11.2020 Impuesto suntuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	3.00	C/U	377.71 MXN/C/U	1,133.13 MXN 600.56 MXN 277.39 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000264264 / 28.10.2020

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
130	10000013053 TEQ SEVERO REPOSADO 750ML Delivery date: Día 02.11.2020 Impuesto suntuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	3.00	C/U	396.78 MXN/C/U	1,190.34 MXN 630.88 MXN 291.40 MXN
140	10000013050 TEQ SEVERO AÑEJO 100% AGAVE 750ML Delivery date: Día 02.11.2020 Impuesto suntuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	3.00	C/U	437.97 MXN/C/U	1,313.91 MXN 696.37 MXN 321.64 MXN
150	10000015659 VT ALION 15 1500ML Delivery date: Día 29.10.2020 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	3.00	C/U	3,249.62 MXN/C/U	9,748.86 MXN 2,924.66 MXN 2,027.76 MXN
Valor total sin impuestos					63,570.88 MXN
IEPS total					19,069.44 MXN
IVA total					13,222.44 MXN
Valor total					95,862.76 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

Transportes Julián de Obregón, S.A. de C.V.

EL MEJOR SERVICIO SERVICIO PUBLICO FEDERAL DE CARGA REGULAR

TJO 95124312

ORIGEN: 9001-MEXICO-D F

REMITENTE: MARINTER S.A. DE C.V.

DOMICILIO: PASEO DE LAS JAÇARANDAS# 328

COLONIA: SANTA MARIA INSURGENTES

CP: 6430

DELEGACION o MUNICIPIO: 9001-MEXICO-D F

ESTADO: CIUDAD DE MEXICO

TEL: 19460440

DESTINO: 11020-LEON GTO

DESTINATARIO: LA EUROPEA MEXICO S.A.P.I DE C.V

DOMICILIO: BLVD. MANUEL J CLOUTHIER NO.110 LOC. 4

COLONIA: LOMAS DEL CAMPESTRE

CP: 37160

DELEGACION o MUNICIPIO: 11020-LEON GTO

ESTADO: 11-GUANAJUATO

TEL: 53 53 93 63

CLIENTE (FACTURADO A):
RAZON SOCIAL: MARINTER S.A. DE C.V.

R.F.C.: MAR000216AP7

USO CFDI: G03

DIRECCION: PASEO DE LAS JAÇARANDAS

DELEGACION / MUNICIPIO: MEXICO

ESTADO: CIUDAD DE MEXICO

Colonia: SANTA MARIA INSURGENTES

No. Ext. 328

No. Int. 0

PAIS: MEXICO

cp: 6430

VALOR DECLARADO \$0.00

CONCEPTO	U. Medida	Clave Serv	IMPORTE
FLETE	E48	78101802	\$546.00
SEGURO	E48	84131504	\$0.00
RECOLECCION	E48	81141601	\$0.00
ENTREGA A DOM.	E48	81141601	\$250.00
MANIOBRAS	E48	81141601	\$230.00
OTROS	E48	81141601	\$0.00
FERRY	E48	81141601	\$0.00
PEAJES	E48	81141601	\$0.00
CITAS	E48	81141601	\$0.00
SUB_TOTAL			\$1,026.00
I.V.A. 0.1600			\$164.16
4% I.V.A. RETENIDO POR FLETE			\$21.84
TOTAL			\$1,168.32

BULTOS	QUE SE DICE CONTIENE:	PESO	VOLUMEN
NUM	CLASE	MTS	CUBICOS
40	CAJA	C/ ABARROTES Y VINOS	258
			0.67
			268.8

IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

IMPORTE CON LETRA:

*** (UN MIL CIENTO SESENTA Y OCHO PESOS 32/100 M.N.)***

EVIDENCIAS:

** FIRMA, SELLO NOMBRE Y FECHA CARTA PORTE ** NOMBRE, FIRMA, SELLO Y FECHA REMISION CLIENTE ** NOMBRE,

REEMBARGO:

CONDUJO DE: NOM FIRM SELL EN TAL Y FAC 458982-83 ESPER FOL A TIENDA VALID IXTAC ZURICH 110493902

OBSERVACIONES:

VALIDAR EVIDENCIAS OF MEXICO IXTACALA

BODEGUERO: ALFREDO LOPEZ FELIX

UBICA: 0

REMISION: 239684

DOCUMENTADOR: CRISTINA GIL MENDEZ

Sello Digital del Emisor

K+3f5r/s4Y40249f93pXxwGwRrKj3dEgaVN8eWfSD0whHH7DDV9tg5XJ0dnyFpEl2uLfaCm7Bk4ePiiLyP7vDz9zkGa90u8aRGZpB8ld+xUblayOWhFycYdX1n+NNRjh1n+SDJ9u5NFv55y6wOQ3TNJQ+fz4EDTcWvNuFnkKj0TTLv
KXCZmCBU+IXqu80tNwLP5E4OkkmwmgKJs9CK8igFRUJ5dOE58YXNODjm5M8KQop8j17DTTLQm6DcgQDWatuUfL5M5ASx0dTHxRdz7TegOHC4C+sefXVe/1RS679me8SDpowuWQcw10KMoTqlkZg==

Sello Digital del SAT

h2qEdK1EbyBK2luEuvQ3T1SokprxCE6vm3Lo6k58LIX9Q6kFDrgBO6yNiCdKc2rw31CTNjwL/no2Dmfii8c+emg1eHnQfQWQ25reh6is5/uKmpuPjQDmMhyAMG69yWYA7cN8Opmh+hmdFBTvdtdT8X6o+
Ug5RefLi0Rcz9xCXZ6zqtpJdNuCu4af7VqddBM4fq9j5irelI9QO2JyBL7Yih5/tl8U6pkZ4TCxkCaLMKNUJ8INXf9qgCIGbrTgk0YrmlYs+fqYJOMUG/GdpjdLi4uB+3XZKd+mgxMNCPEL8Dvj0GUPuf6DSq6v
lp31g2CxDZp0EMORlRia==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|AB51FE75-D7AF-4824-9A2A-49A96AB6167E|2020-11-05T14:08:59|K+3f5r/s4Y40249f93pXxwGwRrKj3dEgaVN8eWfSD0whHH7DDV9tg5XJ0dnyFpEl2uLfaCm7Bk4ePiiLyP7vDz9zkGa90u8aRGZpB8ld+xUblayOWhFycYdX1n+NNRjh1n+SDJ9u5NFv55y6wOQ3TNJQ+fz4EDTcWvNuFnkKj0TTLvKXCZmCBU+IXqu80tNwLP5E4OkkmwmgKJs9CK8igFRUJ5dOE58YXNODjm5M8KQop8j17DTTLQm6DcgQDWatuUfL5M5ASx0dTHxRdz7TegOHC4C+sefXVe/1RS679me8SDpowuWQcw10KMoTqlkZg==|00001000000503938001||

Metodo de Pago: PPD

Moneda: MXN

Tipo de Cambio: 1

Forma de Pago: 99 POR DEFINIR

La mercancía viaja por cuenta y riesgo del cliente remitente.

PAGAR EN LOS SIGUIENTES BANCOS Y ENVIAR COMPROBANTE A:

Banco	Contrato	Modalidad	Referencia
HSBC	6529	Ventanilla	16040001681900980982
BANORTE	20032	Ventanilla	16040001681900980982
BANAMEX	Suc 656 Cta 0104764	Ventanilla	16040001681900980982
SANTANDER	92000153852	Ventanilla Y Banca Elec.	16040001681900980982
BANCOMER	0661317	Ventanilla Y Banca Elec.	16040001681900980982
BANORTE	0176121318	Banca Electrónica	16040001681900980982
HSBC	4028253789	Banca Electrónica	16040001681900980982
BANAMEX	Suc 656 Cta 0104764	Banca Electrónica	16040001681900980982JR

EXPEDIDA EN:

OFICINA MEXICO ORIENTE

TRANSPORTISTAS NAVE APU

ALVARO OBREGON, IZTAPAL

(55)57735610

MEXICO

Lugar de expedición:

09220

REGIMEN DE LOS COORDINADOS

Recibido Por:

JR98098



NOMBRE Y FIRMA DE ENTREGADO REMITENTE

NOMBRE, FIRMA Y SELLO DE RECIBIDO DESTINATARIO

No. folio generado